



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.08.2019

№2729

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 30.04.2019 № 1434

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 30.04.2019 № 1434 «О формировании кадрового резерва для замещения должностей руководителя государственных медицинских организаций Новосибирской области, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области» следующие изменения:

1. В составе комиссии по формированию кадрового резерва для замещения должностей руководителя государственных медицинских организаций Новосибирской области, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области (далее – состав):

ввести в состав комиссии Харитонову Ярославу Олеговну, заместителя начальника отдела подготовки использования и развития кадровых ресурсов управления кадровой политики, государственной гражданской службы и организационно-контрольной работы министерства здравоохранения Новосибирской области, секретарем комиссии;

вывести из состава Шипунова Дениса Николаевича.

2. В положении о конкурсе по формированию кадрового резерва для замещения должностей руководителей государственных медицинских организаций Новосибирской области, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области:

1) в приложении № 1 слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя и (если имеется) отчество»;

2) в приложении № 2:

а) после слова «Отчество» дополнить словами «(если имеется)»;

б) слова «Адрес (место прописки)» заменить словами «Зарегистрирован по адресу», слова «Паспортные данные» заменить словами «Данные документа, удостоверяющего личность, его наименование»;

в) по тексту приложения слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя и (если имеется) отчество»;

3) в приложении № 3:

а) по тексту приложения слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя и (если имеется) отчество»;

б) слова «паспорт:» заменить словами «документ, удостоверяющий личность: наименование _____», слова «паспорта РФ» заменить словами «документа, удостоверяющего личность, в том числе»;

в) слова «фамилия, имя, отчество» заменить словами «фамилия, имя и (если имеется) отчество»;

4) в приложении № 4:

а) в таблице исключить строку 2;

б) по тексту приложения слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя и (если имеется) отчество».

3. В положении о кадровом резерве руководителей государственных медицинских организаций Новосибирской области, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области:

1) подпункт 1 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«1) в возрасте не старше 65 лет;»;

2) в приложении № 1 слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя и (если имеется) отчество».

И.о. министра

Е.А. Аксенова